
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 28.04.2020 № 167 

          с. Ершичи  

Ершичского района 

Смоленской области 

                              

О предоставлении земельного участка,   

расположенного по адресу: Смоленская  

область, Ершичский район, с. Ершичи,  

ул. Молодежная, д. 5 в собственность  

бесплатно  Глазкову  Игорю Владимировичу, 

Глазкову  Дмитрию Владимировичу 

 

     На основании заявления  Глазкова  Игоря  Владимировича , зарегистрированного  

по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул.  Свиридкина,                

д. 17, Глазкова  Дмитрия  Владимировича зарегистрированного по адресу: 

Смоленская область, г. Смоленск, ул. Николаева,  д. 9 А, кв. 73, о предоставлении 

им в собственность бесплатно земельного участка, государственная собственность на 

который  не разграничена, общей площадью  1494  метра квадратных с кадастровым 

номером 67:09:0120206:124, расположенного по адресу: Смоленская область, 

Ершичский район,  с. Ершичи,  ул. Молодежная,  д. 5,  на котором находится жилой 

дом  площадью  79,3  квадратных метра с кадастровым номером 67:09:0120206:103, 

принадлежащий указанным выше заявителям на праве собственности  согласно 

постановлению  Главы Администрации Ершичского района Смоленской области от 

11.09.1992г №326  и свидетельствами о праве на наследство по закону  67 АА 

1169498 от 18.08.2017г., зарегистрированное в реестре  №3-3423, 67 АА 1169499                    

от 18.08.2017г.,  зарегистрированное в реестре  №3-3428, руководствуясь пунктом 4 

статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г №137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

- Ершичский район Смоленской области, материалами межевания и выпиской из 

ЕГРН о земельном участке, Администрация муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  постановляет: 

 
     1. Предоставить в долевую собственность бесплатно Глазкову Игорю 

Владимировичу (1/2 доли), Глазкову Дмитрию  Владимировичу (1/2 доли), земельный 

участок, государственная собственность на который не разграничена, общей 



площадью 1494 (Одна тысяча четыреста девяноста четыре) метров квадратных с 

кадастровым номером 67:09:0120206:124, расположенный по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Молодежная, д. 5,  категория  земель - 

земли населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального 

жилищного строительства.  

    2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области  

(Е.В.Телюкова) осуществить передачу земельного участка, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, И.В.Глазкову, Д. В.Глазкову. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

 

 

Глава  муниципального  образования – 

Ершичский  район Смоленской  области                                              В.Е.Абраменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е. Батурина 

Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, ФГУ «ЗКП» по 

Смоленской области, отделу экономики, 

имущественных и земельных отношений  

Администрации МО – Ершичский район, 

заявителям  
 

 

 

 

 

 

 

       Визы:           М.М.Пахоменков __________________ «_____» ____________ 

 

                             М.М.Бугаев           _________________ « _____» ____________    
 

                             Е.В.Телюкова       _________________ « _____» ____________           

                        
 


